
UCHWAŁA NR LVIII/470/10 
RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH ŚLĄSKICH 

z dnia 27 maja 2010 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu w mieście Oborniki Śląskie  

Na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm. ) Rada Miejska w Obornikach Śląskich uchwala, co następuje:  

§ 1. Rondu położonemu w Obornikach Śląskich u zbiegu ulic Marszałka Józefa Piłsudskiego, Marii Skłodowskiej Curie 
i Dworcowej, nadać nazwę im. Aleksandry Natalli – Świat.  

§ 2. Usytuowanie ronda pokazane jest na załączniku mapowym stanowiącym integralną część uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik Śląskich.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni  od daty jej  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.  

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVIII/470/10 

Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich 

z dnia 27 maja 2010 r. 

Zalacznik1.jpg 

załącznik do 470  

  

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Obornikach Śląskich  
 

Szczepan Antoszczyszyn 

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Jola/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/32B2C8F4-CB81-45A8-B939-B637ECECCF63/Zalacznik1.jpg

